
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 9. 2021 
 

č. 579/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 670,                                  
ul. Kardašovská, Praha 9 

____________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 670, Kardašovská ul., Praha 
9               na dobu neurčitou s nájemcem dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v 
tiskové podobě  

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím Správy majetku Praha 14, a.s. uzavření nájemní smlouvy                               
na dobu neurčitou k bytu č. 30 o velikosti 2 + kk v č. p. 670, Kardašovská ul., Praha 9, 
dle výroku I. 

 
T: 31. 10. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                          Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 9. 2021 
 

č. 580/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 670,                                  
ul. Kardašovská, Praha 9 

____________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 670, Kardašovská ul., Praha 
9               na dobu neurčitou s nájemcem dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v 
tiskové podobě  

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím Správy majetku Praha 14, a.s. uzavření nájemní smlouvy na 
dobu neurčitou k bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 670, Kardašovská ul., Praha 9, dle 
výroku I. 

 
T: 31. 10. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                          Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 9. 2021 
 

č. 581/RMČ/2021 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením podnájemní smlouvy 
v prostorách sloužících podnikání v objektu č. p. 742, ulice Bryksova, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením podnájemní smlouvy mezi nájemcem paní Kateřinou Vaverkovou, bytem               
X XXXXXXXX XX, XXX XX XXXXX XXXXXX a Kristýnou Slunéčkovou, bytem 
XXXXXXXX XXXXX, XXX XX, XXXXX X, která bude uzavřena za stejných 
podmínek jako s nájemcem  

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat nájemce prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a. s., 
o souhlasu s uzavřením podnájemní smlouvy na část prostor v objektu č. p. 742, ulice 
Bryksova, Praha 9 

T: 30. 9. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                          Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 9. 2021 
 

č. 582/RMČ/2021 
 

k návrhu na prodej bytových jednotek do osobního vlastnictví formou dražby 
dobrovolné elektronické  

___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit prodej bytových jednotek do osobního vlastnictví formou dražby dobrovolné 
elektronické, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, a to prostřednictvím dražebníka, kterým                                  
je XXX XXXXXX XXXXXXXX - soudní exekutor, IČ: 01385437, Bělohorská 
270/17,169 00 Praha 6  

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit předložení návrhu na prodej bytových jednotek dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
do osobního vlastnictví formou dražby dobrovolné elektronické ke schválení 
Zastupitelstvu městské části Praha 14, které se koná 30. 09. 2021 

T: 30. 9. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                          Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KS 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 9. 2021 
 

č. 583/RMČ/2021 
 

k návrhu na schválení úplatného převodu bytových jednotek v SVJ oprávněným 
nájemcům – další zájemci 

___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 
 1. schválit převod bytových jednotek do vlastnictví oprávněných nájemců dle soupisu 

bytových jednotek určených k úplatnému převodu uvedeného v příloze č. 2 - pouze                    
v tiskové podobě, a to za kupní cenu stanovenou podle znaleckého posudku č. 
1227/21 ze dne 23. 2. 2021 a dodatku č. 1 k tomuto posudku ze dne 21. 3. 2021 a 
podle znaleckého posudku č. 1228/21 ze dne 24. 2. 2021, vyhotovených Ing. 
Františkem Šípem, znalcem z oboru ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí 
a uzavření kupních smluv dle vzorové kupní smlouvy a dle pravidel doprivatizace 
schválených Zastupitelstvem městské části Praha 14 usnesením č. 43/ZMČ/2021 ze 
dne 24. 6. 2021 

 

 2. schválit zřízení zástavního práva, případně zřízení zákazu zcizení a zatížení k 
bytovým jednotkám uvedeným v příloze č. 2 při financování kupní ceny úvěrem,                                             
a to ve prospěch úvěrujícího 

 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

předložit návrh uvedený ve výroku č. I ke schválení Zastupitelstvu městské části                  
Praha 14 

T: 30. 9. 2021 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                          Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, SMP14, a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 9. 2021 
 

č. 584/RMČ/2021 
  

k podání žádosti o dotaci do programu Podpora terénní práce pro 
rok 2022 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. podání žádosti o dotaci ve výši 300.000 Kč do dotačního řízení Úřadu vlády na r. 

2022 v dotačním programu Podpora terénní práce 
 

 2. finanční spoluúčast městské části ve výši 233.976 Kč 
 
II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 
 
 1. zajistit podání žádosti o dotaci 

     T: 20. 9. 2021 
 

 2. zajistit v souladu s § 9 odst. 3 Statutu hl. m. Prahy č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, ve 
znění pozdějších předpisů, podání žádosti o souhlas Rady hl. m. Prahy k podání 
žádosti                       o dotaci                                  

T: 20. 9. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                          Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

68. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 13. 9. 2021 

 

č. 585/RMČ/2021 
  

vyjádření městské části Praha 14 k záměru „Polyfunkční dům - nástavba 4.NP                                
a přístavba výtahu“ Praha, Hloubětín čp. 478, Mochovská 40 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. s e  s e z n á m i l a 
 

se záměrem „Polyfunkční dům - nástavba 4.NP a přístavba výtahu“ č.p. 478/40 v ulici 
Mochovská, na pozemcích parc. č. 1072/148 a 1072/171 k. ú. Hloubětín doplněným 
pouze o vyjádření projektanta ze dne 25. 6. 2021 k výzvě odstranění nedostatků žádosti 
o vydání územního rozhodnutí 
 

II. n e s o u h l a s í 
 

s doplněným záměrem „Polyfunkční dům - nástavba 4.NP a přístavba výtahu“, neboť 
řešení dopravy v klidu neodpovídá potřebě parkování pro I. a II. etapu  
 

 - v projektové dokumentaci pro I. etapu je uvedeno, že je třeba 25 parkovacích stání 
pro celý objekt: tj. jak pro stávající, tak i navrhovanou variantu, při které však došlo                           
k navýšení HPP o 14% a změnil se účel užívání v 3.NP  

 

 - výpočet dopravy v klidu pro II. etapu-nástavbu 4.NP, kterou dojde k navýšení HPP                        
o dalších 17%,  uvádí 5 nových parkovacích stání 

 

III. p o ž a d u j e 
 

řešit dopravu v klidu pro celý objekt polyfunkčního domu dle § 32 nařízení č. 10/2016 
Sb. hl. m. Prahy, kterým se stanovují obecné požadavky na využívání území a technické 
požadavky stavby v hlavním městě Praze (PSP) a to min. pro 30 parkovacích stání 

IV.    u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

sdělit odboru výstavby ÚMČ Praha 14 vyjádření MČ Praha 14 k doplněné dokumentaci 
ke společnému řízení na záměr „Polyfunkční dům - nástavba 4.NP a přístavba výtahu“ 
Praha, Hloubětín čp. 478, Mochovská 40                                                     T: 15. 9. 2021 

      
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Mgr. Radek Vondra                                                          Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OV, KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 9. 2021 
 

č. 586/RMČ/2021 
 

k vyjádření městské části Praha 14 k záměru „Stavební úpravy, přístavba a nástavba               
č. p. 1391 a 1392 ul. Stulíkova“ Praha, Kyje 

___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

důvodovou zprávu k návrhu podání námitek MČ Praha 14 jako účastníka řízení                                    
do územního řízení k záměru „Stavební úpravy, přístavba a nástavba č. p. 1391 a 1392 
ul. Stulíkova“ Praha, Kyje 
 

II. s o u h l a s í 
 

s podáním námitek MČ Praha 14 jako účastníka řízení do územního řízení k záměru 
„Stavební úpravy, přístavba a nástavba č. p. 1391 a 1392 ul. Stulíkova“ Praha, Kyje  
 

III.    u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

podepsat text námitek MČ Praha 14 jako účastníka řízení do územního řízení k záměru 
„Stavební úpravy, přístavba a nástavba č. p. 1391 a 1392 ul. Stulíkova“ Praha, Kyje                         
a zajistit jejich odeslání odboru výstavby ÚMČ Praha 14  

T: 14. 9. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                          Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OV, KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 9. 2021 
 

č. 587/RMČ/2021 
 

k návrhu na 14. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2021 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 14. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2021 - dle přílohy 
 
 schválený rozpočet  
 příjmy                                                           276.003,70 tis. Kč 
 výdaje                                                                      441.654,30 tis. Kč 

financování                                                                             165.650,60 tis. Kč           
 

rozpočet po 13. rozpočtovém opatření ke dni 23. 8. 2021 
 příjmy                                                            603.618,40 tis. Kč 
 výdaje                                                                       917.703,60 tis. Kč 

financování                                                                              314.085,20 tis. Kč                  
 
rozpočet po 14. rozpočtovém opatření ke dni 8. 9. 2021 

 příjmy                                                           605.678,40 tis. Kč 
 výdaje                                                                       919.763,60 tis. Kč 

financování                                                                              314.085,20 tis. Kč                                           
    
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 12/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Mgr. Radek Vondra                                                          Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 9. 2021 
 

č. 588/RMČ/2021 
 

 k uložení odvodu příspěvkové organizaci  
Základní škola, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 964 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. u k l á d á 
 

příspěvkové organizaci Základní škola, Praha 9 – Černý Most,  Vybíralova 964 odvod 
peněžních prostředků ve výši 92.000 Kč z jejího fondu investic do rozpočtu městské 
části Praha 14  

  
II.     u k l á d á 
         Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit odvod peněžních prostředků ve výši 92.000 Kč z  fondu investic příspěvkové 
organizace Základní škola, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 964 do rozpočtu městské 
části Praha 14  

T: 30. 9. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                                      Pavel Mašek 
místostarosta městské části Praha 14                                         člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, ZŠ Vybíralova 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 9. 2021 
 

č. 589/RMČ/2021 
 

 k převodu peněžních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové 
organizace Základní škola, Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

převod peněžních prostředků ve výši 493.000 Kč z rezervního fondu do fondu investic 
příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16 

  
II.     u k l á d á 
         Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit převod peněžních prostředků ve výši 493.000 Kč z rezervního fondu                                            
do fondu investic příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 - Kyje, Šimanovská 
16 

 
T: 19. 9. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                                      Pavel Mašek 
místostarosta městské části Praha 14                                         člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, ZŠ Šimanovská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 9. 2021 
 

č. 590/RMČ/2021 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením smlouvy mezi Základní školou, Praha 9 – Lehovec, 
Chvaletická 918 a ubytovaným zaměstnancem v objektu školy 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy mezi Základní školou, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 918, 
zastoupená ředitelem Mgr. Josefem Kneprem a ubytovaným zaměstnancem v objektu 
školy 
 

II.     u k l á d á 
         Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

seznámit Mgr. Josefa Knepra, ředitele Základní školy, Praha 9-Lehovec, Chvaletická 
918 se souhlasným stanoviskem Rady městské části Praha 14 k výše uvedenému 
pronájmu bytových prostor 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                                      Pavel Mašek 
místostarosta městské části Praha 14                                         člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Chvaletická, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 9. 2021 
 

č. 591/RMČ/2021 
 

k návrhu na zajištění sortimentu k provozu kaváren na Plechárně  a v H55 
příspěvkovou organizací Praha 14 kulturní v rámci její doplňkové činnosti 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

se zajištěním sortimentu pro provoz kavárny na Plechárně a v H55 jejím 
provozovatelem, Prahou 14 kulturní, v rámci její doplňkové činnosti, a to:  

 a) nákupem zboží pivo Starosta od dodavatele Starosta, s.r.o., IČ 015 03 723, 
v předpokládané hodnotě 600.000 Kč bez DPH 

 b) nákupem potravin a ostatních gastro výrobků od dodavatele Makro CZ, IČ  
26450691,  
v předpokládané hodnotě 600.000 Kč bez DPH 

a to v termínu do 31. 1. 2022, mimo režim interní směrnice QS 74-01 „Zadávání 
veřejných zakázek“ 

II.     u k l á d á 
         Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 zajistit nákup sortimentu pro provoz kaváren výše uvedeným způsobem 

T: 31. 12. 2021 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                                      Pavel Mašek 
místostarosta městské části Praha 14                                         člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   Praha 14 kulturní, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 9. 2021 
 

č. 592/RMČ/2021 
 

k návrhu změny harmonogramu 3. ročníku participativního rozpočtu                                 
Čtrnáctka podle vás 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

změnu harmonogramu 3. ročníku participativního rozpočtu  - prodloužení termínu 
podání projektů do 30. 9. 2021 a termínu kontroly realizovatelnosti návrhů do 18. 10. 
2021                               
 

II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit zveřejnění změny harmonogramu 3. ročníku participativního rozpočtu                                       
na Praze 14                                 

T: 14. 9. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                          Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 9. 2021 
 

č. 593/RMČ/2021 
 

k udělení výjimky „ZŠ Šimanovská – sněhové zábrany na střeše“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

objednání stavebních prací „ZŠ Šimanovská – sněhové zábrany na střeše“ mimo režim 
interní směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“ 
 

II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit odeslání objednávky na stavební práce „ZŠ Šimanovská – sněhové zábrany                           
na střeše“ mimo režim interní směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“ 

T: 15. 10. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                          Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ZŠ Šimanovská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 9. 2021 
 

č. 594/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 3 k SoD č. j. 0578/2020/OI/1050 na akci                              
„Park Jahodnice - revitalizace  izolační zeleně - stavební část“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 3 k SoD č. j. 0578/2020/OI/1050 na akci „Park Jahodnice - 
revitalizace  izolační zeleně - stavební část“ 
 

II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 3 k SoD č. j. 0578/2020/OI/1050 na akci „Park Jahodnice - 
revitalizace  izolační zeleně - stavební část“ 

 
T: 30. 9. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                          Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 9. 2021 
 

č. 595/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 4 k SoD č. j. 0578/2020/OI/1050 na akci                              
„Park Jahodnice - revitalizace  izolační zeleně - stavební část“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 4 k SoD č. j. 0578/2020/OI/1050 na akci „Park Jahodnice - 
revitalizace  izolační zeleně - stavební část“ 
 

II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 4 k SoD č. j. 0578/2020/OI/1050 na akci „Park Jahodnice - 
revitalizace  izolační zeleně - stavební část“ 

 
T: 30. 9. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                          Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 9. 2021 
 

č. 596/RMČ/2021 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky „Energetická renovace objektů MŠ v Praze 14 – 
opakované řízení“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol z jednání hodnotící komise a zprávu o posouzení nabídek k veřejné zakázce 
„Energetická renovace objektů MŠ v Praze 14 – opakované řízení“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

II. r o z h o d l a 
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce „Energetická renovace objektů MŠ                                 
v Praze 14 – opakované řízení“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení, 
na základě doporučení hodnotící komise: 

 

 1. o výběru nabídky uchazeče pro dílčí část 1: 
  Obchodní firma:  Right Concept, a.s. 
  Sídlo:  Podohradská 1655/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
  IČO:  034 01 260 
 2. o výběru nabídky uchazeče pro dílčí část 2: 
  Obchodní firma:  Right Concept, a.s. 
  Sídlo:  Podohradská 1655/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
  IČO:  034 01 260 
 3. o výběru nabídky uchazeče pro dílčí část 3: 
  Obchodní firma:  Right Concept, a.s. 
  Sídlo:  Podohradská 1655/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
  IČO:  034 01 260 
 4. o vyloučení nabídek uchazečů pro dílčí část 1: 
  Obchodní firma:  TO SYSTÉM s.r.o. 
  Sídlo:  V Brance 83, Příbram III, 261 01 Příbram 
  IČO: 289 11 822 
 

  Obchodní firma:  innogy Energie, s.r.o. 
  Sídlo:  Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10 
  IČO: 499 03 209 
 

 
 



 5. o vyloučení nabídek uchazečů pro dílčí část 2: 
  Obchodní firma:  TO SYSTÉM s.r.o. 
  Sídlo:  V Brance 83, Příbram III, 261 01 Příbram 
  IČO: 289 11 822 
  

  Obchodní firma:  innogy Energie, s.r.o. 
  Sídlo:  Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10 
  IČO: 499 03 209 
 6. o vyloučení nabídek uchazečů pro dílčí část 3: 
  Obchodní firma:  TO SYSTÉM s.r.o. 
  Sídlo:  V Brance 83, Příbram III, 261 01 Příbram 
  IČO: 289 11 822 
  

  Obchodní firma:  innogy Energie, s.r.o. 
  Sídlo:  Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10 
  IČO: 499 03 209 
 
III. u k l á d á 
      Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku „Energetická renovace objektů MŠ                

v Praze 14 – opakované řízení“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení s rozhodnutím zadavatele 

 T: 20. 9. 2021 
 

 2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                   
ve znění platných předpisů, uzavření SoD k jednotlivým dílčím částem veřejné 
zakázky „Energetická renovace objektů MŠ v Praze 14 – opakované řízení“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

T: 31. 10. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Mgr. Radek Vondra                                                          Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede: Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ, OEF, MŠ Vybíralova, MŠ Generála Janouška, MŠ Bobkova 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 9. 2021 
 

č. 597/RMČ/2021 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky „ZŠ Generála Janouška – rozšíření gastro“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol z jednání hodnotící komise k veřejné zakázce „ZŠ Generála Janouška – 
rozšíření gastro“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

II. r o z h o d l a 
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce „ZŠ Generála Janouška – rozšíření gastro“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení, na základě doporučení hodnotící 
komise o výběru nabídky uchazeče: 

 
  Obchodní firma:  MARCCRAB GASTRO CB s.r.o. 
  Sídlo:  Sokolská 1605/66, Nové město, 120 00 Praha 2 
  IČO:  01984390 
 

III. u k l á d á 
      Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku „ZŠ Generála Janouška – rozšíření 
gastro“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení s rozhodnutím 
zadavatele 

 T: 30. 9. 2021 
 

 2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                   
ve znění platných předpisů, uzavření SoD k veřejné zakázce „ZŠ Generála Janouška 
– rozšíření gastro“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

T: 31. 10. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Mgr. Radek Vondra                                                          Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
Provede: Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ, OEF, ZŠ Generála Janouška 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

68. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 13. 9. 2021 

 

č. 598/RMČ/2021 
 

k návrhu na zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Severovýchodní 
cyklomagistrála etapa 6.1 a 6.2 – veškeré následné projekční práce po vydání územního 

rozhodnutí“ a zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Severovýchodní 
cyklomagistrála etapa 6.1 a 6.2 – veškeré následné projekční práce po vydání územního 

rozhodnutí – opakované řízení“ 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e 
 

 1. zrušení výběrového řízení schváleného usnesením č. 506/RMČ/2021 k veřejné zakázce 
„Severovýchodní cyklomagistrála etapa 6.1 a 6.2 - veškeré následné projekční práce po 
vydání územního rozhodnutí“ 

 2. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Severovýchodní cyklomagistrála 
etapa 6.1 a 6.2 – veškeré následné projekční práce po vydání územního rozhodnutí – 
opakované řízení“ 

 

II. j m e n u j e 
 

k  veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Severovýchodní cyklomagistrála etapa 6.1                    
a 6.2 – veškeré následné projekční práce po vydání územního rozhodnutí – opakované 
řízení“ komisi pro otevírání obálek a komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 3 (pouze 
v tiskové podobě) 

III. u k l á d á 
      Ing. Petru Hukalovi, DiS., místostarostovi městské části Praha 14 
 
 

 1. zajistit zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
„Severovýchodní cyklomagistrála etapa 6.1 a 6.2 – veškeré následné projekční práce               
po vydání územního rozhodnutí“                                                                   T: 30. 9. 
2021 

 

 2. zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Severovýchodní 
cyklomagistrála etapa 6.1 a 6.2 – veškeré následné projekční práce po vydání územního 
rozhodnutí – opakované řízení“                                                                 T: 31. 10. 
2021 

 
 
 
 
 
 
 
 

           Mgr. Radek Vondra                                                            Ing. Petr Hukal, DiS. 
místostarosta městské části Praha 14                                    místostarosta městské části Praha 
14 
 
 

 

Provede: Ing. Petr Hukal, DiS. 
Na vědomí: OI, OŘEŠ  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 9. 2021 
 

č. 599/RMČ/2021 
 

k návrhu na vyhodnocení zadávacího řízení k veřejné zakázce na dodávky elektrické 
energie a zemního plynu na rok 2022 až 2023 pro městskou část Praha 14                                          

a její příspěvkové organizace a Správu majetku Praha 14, a.s. 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s nabídkou společnosti FIN-servis, a.s., která činí konečnou cenu 48.000 Kč bez daně                         
z přidané hodnoty za nákup elektřiny a plynu na rok 2022 a 2023 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy o zprostředkování burzovních komoditních obchodů pro 
městskou část Praha 14 a její příspěvkové organizace a Správu majetku Praha 14, a. s. 

T: 30. 11. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                          Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OPKČ, OŘEŠ, SMP14, a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 9. 2021 
 

č. 600/RMČ/2021 
 

k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemku                      
parc. č. 1779, k. ú. Kyje „Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) 

- Praha-Vysočany 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemku parc.          
č. 1779, k. ú. Kyje, se společností Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu 
Pražská plynárenská, a.s., IČO 27403505 a se společností Správa železnic, státní 
organizace, IČO 70994234 dle smlouvy v příloze č. 5 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemku 
parc. č. 1779, k. ú. Kyje, se společností Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen 
koncernu Pražská plynárenská, a.s., IČO 27403505 a se společností Správa železnic, 
státní organizace, IČO 70994234 

T: 30. 11. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                          Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 9. 2021 
 

č. 601/RMČ/2021 
 

k uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti pro realizaci stavby 
podzemního vedení veřejné komunikační sítě s označením “16010-055301, VPI 

PH Mstětice - PH Vysočany SŽDC“ na pozemcích parc. č. 2582/1, parc. č. 2582/3, 
k. ú. Hloubětín 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti k pozemkům parc.                            
č. 2582/1, parc. č. 2582/3, k. ú. Hloubětín, se společností CETIN a.s., IČO 04084063,                 
dle smlouvy v příloze č. 5 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti k pozemkům parc.                    
č. 2582/1, parc. č. 2582/3, k. ú. Hloubětín, se společností CETIN a.s., IČO 04084063 

 
T: 29. 10. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                          Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 9. 2021 
 

č. 602/RMČ/2021 
 

k uzavření kupní smlouvy na prodej částí pozemků parc. č. 1072/56,                                                
parc. č. 1072/60 a parc. č. 1072/168, k. ú. Hloubětín po zateplení                                                         

a stav. úpravách bytového domu Zelenečská č. p. 354 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit uzavření kupní smlouvy na prodej částí pozemků parc. č. 1072/56, parc.                              
č. 1072/60 a parc. č. 1072/168, zapsané jako ostatní plocha, k. ú. Hloubětín, o celkové 
výměře 33 m2, za cenu 3.600 Kč/m2, tj. celkem za 118.800 Kč, se Společenstvím 
vlastníků jednotek Zelenečská 354, Praha 9, IČ 28499751, dle přílohy č. 7 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit předložení kupní smlouvy na prodej částí pozemků parc. č. 1072/56, parc.                                  
č. 1072/60 a parc. č. 1072/168, zapsané jako ostatní plocha, k. ú. Hloubětín, o celkové 
výměře 33 m2, za cenu 3.600 Kč/m2, tj. celkem za 118.800 Kč, se Společenstvím 
vlastníků jednotek Zelenečská 354, Praha 9, IČ 28499751, na nejbližší zasedání 
Zastupitelstva MČ Praha 14 

T: 30. 9. 2021 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                          Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 13. 9. 2021 
 

č. 603/RMČ/2021 
 

k návrhu na změnu zakladatelské listiny SP Černý Most, s.r.o. 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit změnu zakladatelské listiny společnosti SP Černý Most, s.r.o., IČO: 24249955, 
se sídlem Českobrodská 248/50, Hloubětín, 198 00 Praha 9, dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit předložení návrhu na změnu zakladatelské listiny dle výroku č. I ke schválení 
Zastupitelstvu městské části Praha 14 

T: 30. 9. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                          Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SP Černý Most, s.r.o., OSM, OPKČ, OŘEŠ 




	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, SMP14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OV, KS ÚÚR
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OV, KS ÚÚR
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OPKČ, OŘEŠ, SMP14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SP Černý Most, s.r.o., OSM, OPKČ, OŘEŠ

